GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

SUPERVISÃO DE ENSINO

Rede nº 318/2024

Data: 02/07/2024

Assunto: CONVOCAÇÃO DE DIRETORES PARA FORMAÇÃO DE ATRIBUIÇÃO

DE AULAS DOS PROFESSORES TUTORES

Prezados Diretores,

CONVOCO os Diretores das escolas abaixo relacionadas para reunião de trabalho

sobre a atribuição de aulas para professores tutores do Ensino Fundamental

Anos Finais, conforme segue:

Data: 03/07/2024

Horário: 9h

Local: Plataforma Teams, no link:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_ODc3ZmUzN2ItY2NhZC00YzM3LTkzMGYtYjFjZjk5ZWM3ODc1%

40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-

ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2282af7315-eeca-4341-8b62-

50137f6a803f%22%7d

CYRENE DE OLIVEIRA LAET

ELZA SARAIVA MONTEIRO

GUSTAVO BARROSO

JOÃO BAPTISTA ALVES SILVA

JULIO PESTANA

JUSTINO CARDOSO

PAULO LEIVAS MACALÃO

RAQUEL ASSIS BARREIROS

RITA BICUDO

VICTOR DOS SANTOS CUNHA

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODc3ZmUzN2ItY2NhZC00YzM3LTkzMGYtYjFjZjk5ZWM3ODc1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2282af7315-eeca-4341-8b62-50137f6a803f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODc3ZmUzN2ItY2NhZC00YzM3LTkzMGYtYjFjZjk5ZWM3ODc1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2282af7315-eeca-4341-8b62-50137f6a803f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODc3ZmUzN2ItY2NhZC00YzM3LTkzMGYtYjFjZjk5ZWM3ODc1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2282af7315-eeca-4341-8b62-50137f6a803f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODc3ZmUzN2ItY2NhZC00YzM3LTkzMGYtYjFjZjk5ZWM3ODc1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2282af7315-eeca-4341-8b62-50137f6a803f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODc3ZmUzN2ItY2NhZC00YzM3LTkzMGYtYjFjZjk5ZWM3ODc1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%2282af7315-eeca-4341-8b62-50137f6a803f%22%7d

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

SUPERVISÃO DE ENSINO

Atenciosamente;

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2